Cass. **T**erribiliter eima-
res.

Liber, magnificat⁹ est de⁹ pa-
ter quando in passione dñm̄ cri-
sti; tenebre sunt secute. terra cōtre-
muīt. sara diupta. sunt sepulera
patuerunt. mortui ēsurrectione le-
tati sunt. cum ipse iteru i eōde cor-
poē sancta resurrectione cōsp̄atus
est. dū ad discipulos suos ianuēs
clausis intrauit. dū ad celos s̄b ho-
minūs visione concendit. Que licet
xp̄ria dītate cōpletuerit. more tam
suo paternis hoc virtutib⁹ applica-
uit. vt sancte cōopatōis pat̄face
retinitatem. **S**eq̄tur. **M**irabilia.
vix sunt opa tua. **I**c̄ea me p̄ redē-
ptione humani generis vt patuit i-
cōceptōe. passione. resurrectione.
et ascensione. et anima mea cognosc̄
mīmis. **P**etrus cātor. **A**ma lx mi-

nis cognoſcit ista opera in parte;
sed anima christi cognoſcit nimis.
q̄d dona habuit fine mensura.

DOn ē occultatū os meū et a te.

Ho. Per os qd int̄ricibus
anii corporis recōditum
est intelligitur diuinitas christi.
Vn̄ ipse dicit pat̄i. diuinitas mea
non est occultata a te quod fece-
sti in occulto. et quā fecisti malis
a p̄fidis occultā. et substātia mea
Petrus cātor et humāitas mea
p̄dicata ē i inferiorib⁹ fr̄e. **H**oc ē
in simplicib⁹ et ydiotis gentiū. ex
quibus cōgregata est ecclēsia. de
cūius imperfectione subdit dices
Ap̄fectū me ūz viderunt oculi
tui.

Cassiodorus Imperfectū
siq̄de; eius ē quod adhuc ecclēsia
v̄sq̄ in finem seculi cōgregatur. et
in libro.

Nico. id est in noticia
tuo.

Rico tua que dicitur
liter. eo q̄ oia ibi firmiter retinen-
tur absq̄ obliuione. **O**mnes scribē-
tur. In noticia ei p̄destinatis di-
uine que potest dici liber vite. soli
electi sunt scripti. et in noticia p̄scōe
siue reprobaçōis que pt dici liber
mortis. soli ēprobi sunt scripti. **S**i
in noticia diuina generaliter sup-
ta pr̄vt se extendit ad predestina-
tionem et prescientiaz omnes sunt
scripti. et sic accipit̄ur hic liber si
vt dictu est. **G**lo. Seq̄te vox xp̄i
de aplis. **d**ies formabūt.

Apk̄. di-
cūt dies de q̄bus dū dies diei eruc-
tat̄bū. Hj formabūt ī me a q̄ p̄-
fed̄ez grē sumūt. et nemo. supp̄-
formabitur id est accipiet perfec-
tionem. **I**n eis. q̄ si dicuntur esse

Ad desiderio suo tradidit pectori quodque
per occupis etias carnis dyabolo reli
quum possidet. de quo dicit apostolus
Propterea tradidit illos deus in desi
deria cordis eorum in imundicalem
tauerunt contra me. **V**iz demones
Huius quoniam me detipiatae perdantur
Huius idcirco dominus ne delinquas
me. ne per peccatum mortale cadas in manu
demonum. ne spiritus forte exalten
tur. **V**erum non de me triumphent.

NICOLAUS **C**onsequenter ponit pena
demonum et malorum
homini cui debet. **A**put circuitus eorum
et princeps exercitus malorum supp
pumatur cum exercitu suo

Allii ut circuleant. et non stent. in
gyrus eatur erreris. ubi sit si
ne fine est. **Q**ui enim in logum it abude
scipitur alicubi finit: quod in gyrum it. **H**
ucusque finit. **V**nde iatio psalmi. hoc enim
deus dicit. In circuitu ipsius abulatur
et sequitur Nicolaus. **L**labor labi
o. u. ipo. **U**nto iducunt homines ad peccatum
opelet eos. in inferno sic operit ethere
captas aves. **Q**udent super eos car
bones. **S**ed genere in mensuris non sunt sis
teti. **D**icit enim importabilitis illa pena
eo quod est gravissima. Et subdit de malo
hominibus. **U**nus ligo fuis. **S**ed relator
detractor et seductor. cui voluptas
est loqui nec attendit quod dicat. **N**on
dirigetur in terra. **S**ed ad faciem bona

Cassius quod leuitate sua frequen
ter excedit. difficile enim est
ide litteratus. rectius esset et monere sicut
scriptum est. In multiloquo non effugi
es peccatum. **A**ugustinus. **V**ir ligatus
amat mendacia. **Q**uid enim est ei voluptas
non loquitur. **N**on enim attendit quod lo

quaeritur loquitur. Sit ergo ois homo
velox ad audiendum et tardus ad
loquendum. vicum iniustum.

Cassius quod diuinas regulas contem
nens voluptatis propriefer
uore traducit. mala capiet in intellectu.
qua ipsiusudum inferni in morte sub
mergetur. **O**gnoui pro fide;

NICOLAUS **L**eq[ue] faciet dominus iudiciis
in peccatis. ipsum vitando in
presente per gratiam in futuro per gloriam. **L**
avindictam pauperum. ipsum ens op
pressores eorum et ipsi a deo liberati
ab hostiis vindicati sunt. **V**eruptus
iustus interficuntur no[n] tuo. ipsum de suis
beneficiis laudando cuius gratiam accedet.
et habitabunt regnum cui vultu tuo. **I**daevi
detestes tuas. **C**assius visio ifasti
cie in celis. **C**assius bilis atque per
petua. sepius illius videt a quo se solet ois
rationabilis creatura recessere. sic et pro.
psalmi. dominus enim ad ipsos me leticia cum
vultu tuo quod benebat ait apostolus non per
speculum sed facie ad faciem deum vide
bunt. **Q**uam salutaria est suauia ratione
scie misericordie audita sunt. **O**ravit per
nobis a teptacionibus dyabolis eru
amur quod nobis oino noueatur et non
violentias. **L**iberatis atque vultu domini pollice
tur ut nihil laboriosum nihil esse mis
tum. quodque tale munus tunc permittit.
propter dominum ut scies quis es desidera
bilis indulges cie tue claritate mon
steris. non impediatur pectus quod propria ex
ercitacione baptizamus. fatemur cul
pas ut te placatum habere possim. **S**olus
enim iudex es qui remam tribus
tibi confidenti cui est laus et glo
ria per infinita secula seculo sumus
Amen.